

معاون وزیرجهاد کشاورزی: برای پرداخت تسهیلات کشاورزی هیچ مشکلی نداریم

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: برای پرداخت تسهیلات به کشاورزان در زمینه مکانیزاسیون،صنایع تبدیلی و آبیاری تحت فشار هیچ گونه مشکل اعتباری نداریم.

به گزارش ایرنا محمد علی طهماسبی در جشن شکرگزاری قصب و خرما در فرآشند افزود:هر سرمایه گذاری که امکان حداقل آورده برایش مقدور باشد می تواند از تسهیلات کشاورزی بهره مند شود.

وی گفت: سرمایه گذاران در این بخش مطمئن باشند وزارت جهاد کشاورزی آمادگی دارد که منابع ارزی و ریالی مورد نیاز سرمایه گذاری ها را فراهم سازد.

طهماسبی افزود:وجود سه هزار هکتار نخیلات فرآشند با تولید انواع خرما و قصب مرغوب می طلبد که در خصوص تجهیزات باغداری با آبیاری نوین و ایجاد صنایع تبدیلی و صنایع مرتبط برای ایجاد شغل پایدار کشاورزی در این منطقه اقدام لازم صورت گیرد. جشن شکر گراری خرما و قصب در فرآشند استان فارس با حضور معاون وزیر جهاد کشاورزی،کارآفرینان، سرمایه گذاران و جمعی از مسئولان محلی برگزار شد.

شهرستان فرآشند با دارا بودن سه هزار و ۲۰۰هکتار نخیلات و سالانه با تولید ۳۵هزار تن انواع محصول خرما و قصب از جمله قطب های مهم تولید خرما در استان فارس بشمار می رود.

بیشترین میزان خرمای فرآشند از نوع زاهدی است و ارقام دیگر چون مضافتی، کیکاب، شاهانی هم کشت شده است.

خرمای زاهدی خشک در گویش محلی فرآشند و برخی نقاط استان بوشهر به قصب (پروزن اسب) معروف است.

گاهی به هر نوع خرمای خشک دیگر هم قصب گفته می شود.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس: ۱۷ درصد زمین لرزه های ویرانگر در فارس رخ می دهد

مدیرکل بنیادمسکن انقلاب اسلامی استان فارس با بیان اینکه فارس بدلیل قرارگیری در کمربند زلزله آلپ هیمالیایی یکی از استانهای پرخطر و زلزله خیز در کشور می باشد گفت: بیش از ۱۷درصد از زلزله های ویرانگر کشور در استان فارس یوقوع می یوندند.

به گزارش خبرنگار ایرنا،مهندس سید علی نقی لقمانی در همایش و کارگاه آموزشی درس هایی از زلزله در شیراز افزود:در سالهای گذشته آسیب پذیر بودن همه سکونتگاههای روستایی به دلیل مقاوم نبودن آنها در برابر سوانح طبیعی باعث می شد هر ساله با وقوع سوانح طبیعی نظیر سیل و به خصوص زلزله تعداد بسیاری از واحدهای مسکونی در روستاها ویران و ساکنان آنها بی خانمان شوند.

وی مقاوم سازی مسکن روستایی و کاهش آسیب پذیری را مهمترین راهکار جهت مقابله با پدیده مخرب زلزله دانست و گفت: تلاشها و اقدامات موثری در جهت مقابله با آسیب پذیر بودن خانه های روستائی در زلزله صورت گرفته ولی هنوز تعداد زیادی واحد مسکونی در استان و در مناطق پرخطر بدلیل قدمت و بی دوام بودن مصالح در مقابل زلزله ناپایدار هستند.

لقمانی اضافه کرد: اگر این واحدها در اولویت اول کاری استان جهت بهسازی و نوسازی قرار نگیرند باید منتظر حوادث تلخ و ناراحت کننده ای باشیم. مدیرکل بنیادمسکن استان فارس راهکار این موضوع را تخصیص بودجه به صورت وام های کم بهره و کمکهای مالی و برجیدن خانه های آسیب پذیر و غیر مقاوم دانست.

به گفته وی محقق این امر عنایت ویژه مسوولان در کشور از جمله هیات دولت، و تسهیلات شورای اسلامی، مسوولان استان، بانکها، فرمانداریاها، بخشداراها، دهیارها، شوراهای اسلامی و همچنین مشارکت جدی مردم و صاحبان و مالکان واحدهای غیر مقاوم را می طلبد.

لقمانی ادامه داد:به منظور کاهش آثار و پیامدهای زلزله در برنامه های توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور سیاست ها، اهداف و برنامه های

مختلفی در این زمینه نظیر گرفته شده است.

وی گفت: در دهه اخیر دولت با دخالت فراگیر در بخش مسکن روستائی تلاش نموده تا با ارائه تسهیلات بانکی برای احداث واحد های مسکونی مقاوم ضمن کاهش آثار مذکور،از مهاجرت روستاییان و گسترش شهرها جلوگیری نماید.

مدیرکل بنیادمسکن فارس گفت: همچنین انگیزه توسعه در روستا به جهت فراهم نمودن بستر و زیر ساخت های اقتصادی کشور سبب شده است که سالانه شاهد ساخت خانه هایی در قالب طرح هایی همچون طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستائی و با طرح های بازسازی در مناطق سانحه دیده باشیم. وی با ارائه آمار ی از واحد های مسکونی روستایی یاد آور شد: از تعداد ۳۸۸ هزار و ۶۸۰هزار واحد مسکونی روستائی در استان فارس بیش از ۲۱۱ هزار واحد مقاوم سازی شده است.

این مقام مسوول گفت: از مجموع واحد های روستایی استان فارس حدود ۱۱۷ هزار واحد هنوز بازسازی نشده که این نیز خود تهدیدی به شمار می رود و لازم است دراین زمینه نیز تصمیم و اقدام اساسی انجام شود.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس اظهار امیدواری کرد که تا پایان برنامه ششم توسعه ۸۰درصد از واحد های مسکونی روستایی استان فارس مقاوم سازی شده باشد.

مدیر عامل سازمان نظام مهندسی استان فارس نیز در این مراسم بر لزوم توسعه آموزش های تخصصی برای مهندسین و ناظرین ساختمان ها تاکید کرد و گفت: ۱۰ میلیون واحد مسکونی در کشور در معرض تخریب کامل در زلزله های ویرانگر قرار دارد.

فرج الله رجیبی افزود: اغلب این واحد ها در مناطق روستایی و حواشی شهرها قرار دارند و جان ساکنان این واحد های مسکونی به شدت در معرض تهدید قرار دارد.

وی با بیان اینکه آسیب های روانی و روحی در زمان وقوع زلزله بسیار بیشتر از آسیب های مادی است گفت: اثرات این آسیب ها گاه برای همیشه در جامعه می ماند و هیچگاه التیام نمی یابد.

مدیر عامل سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس تاکید کرد:اولین رکن کار در حوزه مهندسی ساختمان آموزش است و ما باید بیذریه کم آموزشی بسیاری سنگین داریم و در مقابل سلامت و آرامش مردم تعهد و مسوولیت داریم.

حسن فیاض پور مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس نیز در این همایش اظهار داشت: برخی از حوادث در کشور ما و در استان فارس از جمله زلزله مشکلات جدی ایجاد می کند.

فیاض پور گفت: هنگام زلزله در عرض چند همه چیز زیر و رو می شود اما آثار مادی و روحی و روانی زلزله سالها بعد و حتی برای نسل های بعد باقی می ماند.

مدیر کل دفتر فنی استانداری فارس نیز در این همایش راهکارهای استفاده

بهبته از مصالح ساختمانی مرغوب و استاندارد را تشریح کرد.

اخبار

تاکید رییس جمهور بر عملیاتی کردن طرح مسکن حمایتی با اولویت زوج های جوان

بهره وری در این بخش ، بر ضرورت اقدام هماهنگ در بهسازی بافت فرسوده شهری تاکید کردو از وزارت راه و شهرسازی خواست مقدمات اجرای طرحهای نمونه در تجمیع و تبدیل واحدهای غیراستاندارد با تامین مسکن مناسب برای ساکنان و ایجاد فضای سبز مناسب را با تشویق بخش خصوصی فراهم کند. دکتر روحانی با تاکید بر مصوبه اخیر دولت دستور داد وضعیت مسکن شهری و روستایی و بیش بینی نیازهای جوان به مسکن مورد توجه قرار گیرد. همچنین مصوبه مربوط به مسکن روستایی با تامین تسهیلات لازم اجرایی شود.

رییس جمهوری همچنین بر اصلاح طرح مسکن مهر و تامین خدمات زیرساخت برای واحدهایی که آماده تحویل شده وی شوند، تاکید کرد.

همزمان با سقوط آزاد قیمت طلای سیاه؛

آژیر قرمز کسری بودجه در دولت روشن شد

✓ **دستورات جدید نفتی روحانی به رنگه**

رسمی شرکت ملی نفت ایران روبرو شده است. بر این اساس هفته گذشته رسماً شرکت ملی نفت ایران فرمول رسمی دستوراتی به وزیر نفت ایران خواستار اقداماتی به منظور جلوگیری از کاهش بیشتر قیمت نفت و استفاده از ابزار دیپلماسی انرژی شد.

به گزارش خبرنگار مهر، قیمت جهانی نفت خام در طول چهار ماه گذشته تاکنون نزدیک به ۳۰ دلار در هر بشکه کاهش یافته به طوری که قیمت جهانی طلای سیاه از محدوده ۱۱۰ تا ۱۱۱ دلار در اوایل تابستان سال جاری به کمتر از

۸۵ دلار در هر بشکه کاهش یافته است. همزمان با روند نزولی قیمت نفت در بازار جهانی، عربستان سعودی اقدام به

کاهش بهای نفت خام صادراتی خود در بازار کرده که این اقدام با واکنش بازار کلید بخورد.

دکتر مریدی:

«سفری تا عروج انسانیت» در گذر هنر شیراز

دکتر محمد رضامریدی معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی فارس ابراز داشت: سوگواره «سفری تا عروج انسانیت» برای اولین بار در گذر هنر شیراز اجرا می شود. دکتر مریدی، معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی فارس و دبیر سوگواره «سفری تا عروج انسانیت» در جمع خبرنگاران با اشاره به برگزاری این سوگواره برای اولین بار در گذر هنر شیراز افزود: قریب به چهارده قرن از حماسه سروروسالار شهیدان عالم حضرت اباعبدلله (الحسن(ع)در واقعه کربلا می گذرد واینک درمرحم پیش رو هنرمندان و فرهیختگان عرصه فرهنگ و ادب استان فارس در پاسخ به این ندای ملکوتی بااجراهای متنوع و متعدد آثار هنری با امام شهیدان تجدیدبیت می کنند. معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی فارس ادامه داد:سوگواره دهه عاشورایی که درمحرم امسال با عنوان «سفری تا عروج انسانیت» آن هم درگذر هنر برنامه ریزی شده انشاء ا...از سوم تا سیزدهم محرم در مسیر گذر هنر از چهارراه حافظیه تا ادبیات و سایر نقاط عمومی ومذهبی شهر برپا خواهدشد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، مریدی ابراز داشت: سوگواره یادشده دارای بخشهای مختلفی است که با دیدار و بروی روبری مزار شهدای استان آغاز و در ادامه برنامه هایی در راستای ارزش گذاری به ساحت مقدس اهل بیت (ع) و ادای دین و تسلیت به مقام شامخ حضرت فاطمه زهرا(س) برگزار می شود.

وی تصریح کرد: آیین «سفری تا عروج انسانیت» در گستره وسیعتری همچون مناسک نمایشی و عاشورایی، نواهای عاشورایی، تئاتر مذهبی و هنرهای تجسمی به ظهور خواهد رسید و هنرمندان و شاعران فارس با برنامه هایی چون شب های شعر عاشورایی به استقبال این دهه می روند. دبیر سوگواره «گذر هنر» از اجرای دو برنامه ابتکاری برای نخستین بار با عنوان کتیبه «لیک یا سیدالتهن» و تهیه کتاب بزرگ اشعار دست نویس شاعران با موضوع عاشورا تحت عنوان «محرم نامه خبردادو افزود: برپایی نمایشگاه آثار ناشران استان و کشور درحوزه چاپ و نشر و کتاب و ویژه نمایش فیلمهایی با شاخص و محتوی مسایل عاشورا نیز از دیگر برنامه های این ایام است. دکتر محمدرضا مریدی اظهار داشت: دربخش نمایشهای آیینی شاهد اجرای برنامه هایی همچون پرده خوانی، شهادت خوانی، چک چکو، سفاخوانی، هسمنم و دربخش نمایشهای مذهبی نیز تعزیه خوانی، تئاتر صحنه ای، نمایشه های میدانی، خیابانی و نقالی خواهیم بود. علی ثابت مدیر اجرایی سوگواره «سفری تا عروج انسانیت» نیز در ادامه اعلام کرد: در برنامه های این دهه در بخش نوهاا و نغمه های عاشورایی گوش جان می سپاریم به جاووش خوانی، منقبت خوانی، سورتناوازی، شر وه خوانی و نواهای عاشورایی از شهر میناب هرمزگان و همچنین میزبان مناسک عاشورایی استان بوشهر هستیم که شامل اجرای سنج و دمام می باشد.

جزئیات جدید از وام ۵۰ میلیونی

تغییر استراتژیک ر را در برنامه مسکن و شهرسازی نشان می دهد، البته بحث بافت های فرسوده و بافت های ناکار آمد همواره مطرح بوده اما هیچ گاه به صورت جدی مورد توجه قرار نگرفته است.

وی افزود: لذا در مکان یابی مسکن مهر نیز شاهد آن بودیم که این پروژه در حاشیه شهرها و فضاهایی اجرا شد که سابقه سکونت در آن جا کمتر بوده است. آخوندی با اشاره به اینکه علی رغم سیاست های برنامه پنجم مبنی بر اینکه به درون بافت ها برگردیم اجرا نشد گفت: هزاران ذیل می توان برای این موضوع داشت که چرا بافت های فرسوده و بافت های داخل شهر در مصوبه جدید دولت مدنظر قرار گرفته است.

سرپرست معاونت آپتخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس: موار سالانه ۸۰۰ میلیون متر مکعب سیلاب با اجرای طرح های آبخیزداری در فارس

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی فارس محمد حسن محبی سرپرست معاونت آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس به مناسبت هفته مقابله با بلایای طبیعی با بیان

این مطلب گفت: با اجرای طرح های آبخیزداری در استان سالانه ۸۰۰ میلیون متر مکعب از آب های سطحی مهار و در سفره های آب زیر زمینی ذخیره می شود. وی گفت: این میزان از آب ۳ متر مکعب آبیگری در سال و در هنگام وقوع بارش های مطلوب جهت تغذیه و بهره وری دشتهای پایین دست فراهم می شود. وی اظهار داشت: این بخش از روان آب های سطحی به کمک مخازن ایجاد شده توسط عملیات سازه ای، بیومکانیک و عملیات بیولوژیک زمینه لازم برای کنترل و بهره برداری از حدود ۸۰۰ میلیون متر مکعب را امکان پذیری می سازد. سرپرست معاونت آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس با اشاره به جلوگیری از هدر روی آب های شیرین با اجرای پروژه های آبخیزداری در برخی از مناطق اظهار داشت: در



بیولوژیک زمینه لازم برای کنترل و بهره برداری از حدود ۸۰۰ میلیون متر مکعب را امکان پذیری می سازد. سرپرست معاونت آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس با اشاره به جلوگیری از هدر روی آب های شیرین با اجرای پروژه های آبخیزداری در برخی از مناطق اظهار داشت: در

برگزاری جشن روز عصای سفید در بهزیستی فارس

شهری، دسترسی آسان به امکانات را حق مسلم آنان دانست. دکتر علوی زاده مدیر عامل مؤسسه شب چراغ شیراز نیز ضمن ارائه گزارش عملکرد آن مؤسسه از احداث نخستین مرکز استاندارد ویژه کودکان نابینا خبر داد و خواستار کمک خیرین و مسئولین جهت احداث بنای فوق شد. اجرای سرود، دکلمه، موسیقی زنده، اجرای تئاتر و اهداء جوایز بهروشندلان موفق از دیگر برنامه های این مراسم بود.

از هر دری، کلامی

در گفتگو با مهر مطرح شد:

انتقاد توکل ی از اعلام ناتوانی دولت در حذف یارانه پودر آرد/دولت نامحرم حساب های بانکی نیست

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با انتقاد از ادعان دولت به ناتوانی در حذف دهک های پر در آمد گفت: حساب های بانکی محرمانه است اما دولت ها نامحرم نیستند باید حساب های افراد را کنترل کنند و افراد نیازمند به یارانه نقدی را تشخیص دهند.

انتقاد آیت الله علم الهدی از مجوز وزارت کشور برای برگزاری همایش حزب «اعتماد ملی»

امام جمعه مشهد با اشاره به برگزاری همایش حزب «اعتماد ملی» گفت: آقایان در این کشور به چه حقی اجازه برگزاری چنین همایش هایی را داده اند؟

بادامجیان در گفت و گو با ایلنا:

محمد خامنی بهترین گزینه نظام برای فرستادن به اروپاست

اصلاح طلبان متعلق به مردم و نظام هستند آگر نظام بخواهد کسی را به فلسطین بفرستد، آقای احمدی نژاد اگر درست رفتار کند، بهترین انتخاب است/توصیه من به آقای احمدی نژاد این است که بازیکن روی نیمکت بماند/در دولت آقای روحانی ما بنای دعوی مخالفت نداریم.

عضو شورای مرکزی موآلفه با تاکید بر اینکه رییس جمهوری که دو دوره ریاست دولت را بر عهده داشته، برای نظام ارزشمند است، گفت: محمد خاتمی بهترین گزینه نظام برای فرستادن به اروپاست و احمدی نژاد نیز بهترین گزینه برای فرستادن به فلسطین است.

هشدار آیت مکارم درباره تحریف عاشورا

یکی از مراجع تقلید شیعیان گفت: در تهیه نرم افزارها و کتاب های مربوط به عاشورا و امام حسین (ع) باید دقت فراوانی داشت و عاشورا را از خرافات زدود، زیرا دست هایی پنهان از خارج کشور به دنبال تحریف در این واقعه عظیم تاریخی هستند.

حداد عادل: نمی توان مطمئن بود که فرزندانمان انقلابی باشند

حداد عادل گفت: به هیچ وجه نمی شود مطمئن بود که به دلیل انقلابی بودن پدران، فرزندان هم انقلابی باشند. حتی در خانواده های ما هم تصویری که ما از انقلاب داریم، فرزندانمان ندارند. طبیعی است چون در آن دوران زندگی نکرده اند.

مدیر کل آموزش و پرورش تهران اعلام کرد جزئیات تقلیل ساعت کار معلمان ابتدایی

مدیر کل آموزش و پرورش شهر تهران جزئیات تقلیل ساعت کار معلمان ابتدایی را اعلام کرد.

اسفندیار چهاربند، مدیر کل آموزش و پرورش شهر تهران در گفت و گو با خبرنگار آموزش و پرورش خیرگزاری فارس و در پاسخ به این پرسش که “آیا معلمان ابتدایی می توانند از تقلیل ساعت کار استفاده کنند و یک روز در مدرسه کمتر حضور داشته باشند؟” اظهار داشت: بله، اگر تقلیل کار داشته باشند و معلم جایگزینی تأمین شده باشد، این امکان وجود دارد. وی افزود: این موضوع شیوه‌نامه ساماندهی دارد و اگر کمبود تقلیل ساعت باشد و از طریق یک معلم دیگر جبران شود، این امکان وجود دارد. چهاربند با اشاره به اینکه در این خصوص با جبران یک معلم دیگر با درس دیگر می توانند این کار را انجام دهند، خاطر نشان کرد: در تهران و به تناسب در جاهایی که معلم تأمین شده است، این طرح اجرا می شود. مدیر کل آموزش و پرورش شهر تهران تصریح کرد: در این امر موضوع تعطیلی پنجاهتنه‌های مدارس جای خودش است و اگر معلمی تقلیل ساعت کار داشته باشد و کمبود تقلیل ساعت با یک معلم دیگر جبران شود، می تواند از این روش استفاده کند.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق فارس :

ممیزی ، فرصتی مناسب در جهت بهبود ارتقای سطح خدمات رسانی به مشترکین برق

مرحله دوم ممیزی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس ، توسط ممیزین منتخب صنعت برق، در حوزه های مهندسی و نظارت ، مدیریت مصرف ، فروش و خدمات مشترکین ، بهره برداری و دیسپاچینگ آغاز شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس در جلسه افتتاحیه ضمن ارائه گزارشی از آخرین وضعیت شرکت توزیع نیروی برق استان فارس شاخص های شرکت در حوزه های مختلف را مطلوب ارزیابی نمودو دلیل عمده ی موفقیت را وجود سرمایه انسانی متخصص و کارآزان ذکر کرد .

زینل قنبری با تصریح اینکه ممیزی به زبان ساده به معنی شناسایی نقاط قابل بهبود است گفت: رویکرد ممیزی ها نیز باید در جهت ارتقای سطح کیفیت فعالیت های شرکت ها و بهسازی فعالیت ها باشد .

این مقام مسئول، اقدام شرکت توآینبر در اجرای ممیزی صنعت برق را فرصتی مناسب در جهت بهبود ارتقای سطح خدمات رسانی به مشترکین و متقاضیان برق دانست و اضافه کرد: ممیزی به ما این امکان را خواهد داد تا ضمن تبادل تجربیات و بهره گیری از تجارب ارزشمند صاحب نظران و نخبگان صنعت فرصت های بهبود خود را نیز شناسایی کنیم .

وی کسب گواهینامه های سیستم های مدیریتی شامل گواهینامه سیستم مدیریت کیفیت ۹۰۰۱ ISO ، گواهینامه سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی OHSOST۰۰۷ چند سال اخیر توسط شرکت توزیع نیروی برق فارس را نمونه هایی از تلاش مستمر و مداوم نیروهای این شرکت بر شمرد و بیان داشت : ما و امادار همکارانی هستیم که با اقدامات بزرگ و کوچک خود هر یک سهمی در رشد و توسعه این صنعت به عهده داشته اند و امیدواریم ما نیز با اتکاء به سرمایه های سازمانی و اطلاعاتی خود ادامه دهنده این راه باشیم.

در ادامه این جلسه سر ممیز مرحله دوم ممیزی شرکت توزیع نیروی برق فارس نیز اظهار داشت : هدف از ممیزی حصول اطمینان از میزان اجرا، تحقق و پیشرفت کمی و کیفی قوانین و مقررات، دستورالعمل ها، بخشنامه ها و آئین نامه ها و انتقال تجارب و اصلاح امور است . محمد جواد شریفی، درخبنی دیگر از سخنان خود اقدام شرکت توزیع نیروی برق فارس در کاهش پیک مصرف برق در تابستان سال جاری را مورد تقدیر قرار داد و افزود: امیدواریم که با همت و همدلی کلیه کارکنان صنعت برق بتوانیم علیرغم تمامی کمبود ها مشکل تامین برق را حل نماییم .

سید علی محمد حسینی:

سید علی محمد حسینی: